(nec enim dixit Theodorus
Deum esse Christum) sed ad
miraculum resurrectionis stu-
pefactum Thomam glorificasse
Deum, qui Christum resuscita-
uit: & quod peius est, etiam in in-
terpretatione quam in Actus a-
postolorum scripsit Theodorus,
similem fecit Christum Platoni,
& Manichaeo, & Epicuro, &
Marcioni, dicens quod sicut illo-
rum unusquisque ex dogmate
quod inuenit, suos discipulos fe-
cit vocari Platonicos, & Mani-
chaeos, & Epicureos, & Marcio-
niastas, simili modo & cum Chri-
stus dogma inuenisset, ex ipso
Christianos vocari. Si quis igitur
defendit eundem Theodorum,
qui talia blasphemauit, & non
anathematizat eum, & eius con-
scripta, & eos qui similia illi
sapuerunt vel sapient, talis ana-
thema sit.

Si quis defendit conscripta
Theodorei, quæ exposuit pro
Nestorio heretico aduersus re-
ctam fidem, & Ephesinam pri-
mam sanctam Synodum, & san-
ctum Cyrillum, & duodecim e-
ius capitula, in quibus sceleratis
conscriptis idem Theodoretus
affectionalem dicit unitatem Dei
Verbi ad hominem quemdam,
de quo blasphemans dixit, quod
palpauit Thomas eum qui re-
surrexit, & adorauit eum qui re-
suscitauit; & propter hoc im-
pios vocat doctores ecclesiarum,
qui unitatem secundum subsi-
stentiam Dei Verbi ad carnem
confitentur; & super hæc Dei
genitricem abnegat sanctam
& gloriosem semper virginem
Mariam. Si quis igitur memo-
rata conscripta Theodorei de-
fendit, & non anathematizat ea,

xii

talis anathema sit. Propter tales enim blasphemias ab episcopatu deiectus est, & postea in sancto Calchedonensi Concilio compulsus est omnia contraaria memoratis suis conscriptis facere, & rectam fidem confiteri.

xiii.

Si quis defendit impiam epistolam, quam ad Marim Persam haereticum Ibas scripsisse dicitur, quæ abnegat Deum Verbum hominem factum esse, & dicit non Deum Verbum ex Virgine incarnatum, natum esse, sed purum hominem ex ipsa esse natum, quem templum vocat, ut alius sit Deus Verbum, & alius homo: & super haec iniuriat Ephesinam primam Synodum, quasi sine inquisitione & examinatione ab ipsa Nestorio condemnato, & sanctum Cyrillum vocat haereticum, & duodecim eius capitula impia dicit, Nestorium autem & Theodorum cum impiis eorum conscriptis collaudat & defendit. Si quis igitur, sicut dictum est, eamdem ipsam epistolam vindicat, vel rectam esse dicit ipsam vel partem ipsius, sed non anathematizat eam, anathema sit.

Tali ergo impia epistola iuste anathematizata propter insertas ei blasphemias, Theodori & Nestorii impiorum sequaces conantur dicere, susceptam esse eam a sancto Calchedonensi Concilio. Hoc autem dicunt, sanctam quidem Calchedonensem Synodum calumniantes, nomine autem eius * festinantes debita condemnatione liberari Theodorum, & Nestorium, & impiam